RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

OITAVA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 25 de Junho de 2020.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

quinta-feira, 25 de junho de 2020 Página 1 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FARMACÊUTICO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

JANAÍNA BARROS DE MENEZES 100,007º206267

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

quinta-feira, 25 de junho de 2020 Página 2 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

CARLA INEZ MAGNO RYGAARD DA SILVA   31º202948

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

quinta-feira, 25 de junho de 2020 Página 3 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

DANIELLE SALES DA SILVA 40,00119º207398

JÉSSICA CECÍLIA PEREIRA DA SILVA 40,00120º205744

MIRELLY ARAÚJO CHAGAS 40,00121º205804

TIAGO RIBEIRO DA SILVA 40,00122º208546

THIAGO GOMES DE ARAÚJO 40,00123º209587

HOSANA DO CARMO ALVES 40,00124º203900

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 6

quinta-feira, 25 de junho de 2020 Página 4 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

MÉDICO CLÍNICO OU INFECTOLOGISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

DIMAS MARIANO ÂNGELO JUNIOR 40,0016º207466

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

quinta-feira, 25 de junho de 2020 Página 5 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

RITA MARIA DOS PRAZERES DE SOUZA ARAUJO   936º206038

FRANCILMA NUNES LIMA   937º208859

FABIANA FERREIRA DE SOUZA LINDOLFO   938º202050

JAQUELINE CRISTINA PEREIRA DA SILVA   939º207289

IVANEIDE OLÍMPIO DA SILVA   940º207615

LÍGIA ALBUQUERQUE LIMA   941º204900

MARIA ANDREA DE OLIVEIRA CHACON   942º208225

ADRIANA SALES PEREIRA   943º209660

ALEXANDRO ARAÚJO DE JESUS   944º207017

ELISÂNGELA GOMES DE SOUSA FIALHO   945º208489

PATRICIA ZAMORANO PONTES DA SILVA   946º208891

FLAVIA REGINA DOS SANTOSD   947º206577

ROSELY NASCIMENTO ALMEIDA   948º205095

ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA   949º207163

VALERIA MARIA DA SILVA   950º206514

ANA LÚCIA DE JESUS FRANCISCO SANTOS   951º206270

JUVENAL FRAZÃO DA SILVA   952º202569

ELIANE BEZERRA MARQUES DA SILVA   953º208623

MARIA ROSIMERE DA SILVA   954º205113

PATRICIA GONDIM SILVA GUIMARÃES   955º203206

ELEDI ALBINO DA SILVA CASTRO   956º204007

SIMONE RODRIGUES BRAGA   957º204103

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 22

quinta-feira, 25 de junho de 2020 Página 6 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

ALEXSANDRO MARQUES DA COSTA 100,0012º206838

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

quinta-feira, 25 de junho de 2020 Página 7 de 7